
Zarządzenie  Nr Z31/ 6 /2019  z dnia: 12.04.2019
DYREKTORA

CIESZYŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY
„DOM NARODOWY”

w sprawie: wyznaczenia osoby do zastępowania Dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury

 “Dom Narodowy” w Cieszynie w czasie jego nieobecności w dniach: 15-17.04.2019.

Działając na podstawie § 8 ust. 2 Statutu  Cieszyńskiego Ośrodka Kultury “Dom Narodowy” w

Cieszynie nadanego uchwałą nr XXVIII/288/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 stycznia 2013 r.

oraz  §  34 Regulaminu  Organizacyjnego  Cieszyńskiego  Ośrodka Kultury  “Dom Narodowy”  w

Cieszynie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Klaudiusza Zawadę – Kierownika Działu Organizacyjnego  do zastępowania

Dyrektora Cieszyńskiego  Ośrodka Kultury  “Dom  Narodowy”  w  Cieszynie,  w  dniach:

15-17.04.2019r. z powodu nieobecności Dyrektora.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              Adam Cieślar
                                                                                            Dyrektor COK DN

Rozdzielnik:
- Pan Klaudiusz Zawada
- Główna Księgowa
- Dział Kultury
- Dział Organizacyjny


